
公告编号:2024-013 

证券代码：873239   证券简称：科苑生物    主办券商：申万宏源承销保荐 

江西科苑生物股份有限公司 

关于股权激励计划限制性股票解除限售条件成就公告之更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 

 

 

江西科苑生物股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 5月 17 日在全

国中小企业股份转让系统官网披露了《江西科苑生物股份有限公司股权激励计划

限制性股票解除限售条件成就公告》。经事后审核发现，公司披露的该公告的部

分内容因表述错误需要更正，现更正如下： 

更正前： 

四、解除限售具体情况 

（一）解除限售条件成就明细表 

序号 姓名 职务 

解除限售条

件成就的股

份数量（股） 

剩余限制

性股票数

量（股） 

解除限售条件成

就数量占获授数

量的比例（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 乔俊 财务总监 120,000 180,000 40% 

董事、高级管理人员小计 120,000 180,000 40% 

二、核心员工 

2 王美超 核心员工 80,000 120,000 40% 

3 包静芬 核心员工 20,000 30,000 40% 

4 吴彬 核心员工 20,000 30,000 40% 

5 鲍时琦 核心员工 20,000 30,000 40% 

6 蔡强 核心员工 20,000 30,000 40% 

3 包静芬 核心员工 20,000 30,000 40% 

4 吴彬 核心员工 20,000 30,000 40% 



公告编号:2024-013 

5 鲍时琦 核心员工 20,000 30,000 40% 

6 蔡强 核心员工 20,000 30,000 40% 

7 宗匡 核心员工 8,000 12,000 40% 

核心员工小计 168,000 252,000 40% 

合计 288,000 432,000 40% 

上述名单中， 无单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。 

 

现更正为： 

四、解除限售具体情况 

（一）解除限售条件成就明细表 

序号 姓名 职务 

解除限售条

件成就的股

份数量（股） 

剩余限制

性股票数

量（股） 

解除限售条件成

就数量占获授数

量的比例（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 乔俊 财务总监 120,000 180,000 40% 

董事、高级管理人员小计 120,000 180,000 40% 

二、核心员工 

2 王美超 核心员工 80,000 120,000 40% 

3 包静芬 核心员工 20,000 30,000 40% 

4 吴彬 核心员工 20,000 30,000 40% 

5 鲍时琦 核心员工 20,000 30,000 40% 

6 蔡强 核心员工 20,000 30,000 40% 

7 宗匡 核心员工 8,000 12,000 40% 

核心员工小计 168,000 252,000 40% 

合计 288,000 432,000 40% 

上述名单中， 无单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。 

 



公告编号:2024-013 

 

 

公告的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

江西科苑生物股份有限公司 

董事会 

2024年 6 月 3日 
 

 


